РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                                                                                                   ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 22
27 декабря 2021 года                                                                ст. Жуковская

О досрочном прекращении полномочий

Председателя собрания депутатов -

Главы Жуковского сельского поселения

 Дубовского района Ростовской области
 Полосина Е.А.»
      В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 статьи 27 Устава муниципального образования "Жуковское сельское поселение", Собрание депутатов Жуковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия Председателя Собрания депутатов - Главы Жуковского сельского поселения Полосина Евгения Анатольевича 27 декабря 2021 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального    опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Жуковского сельского поселения                             Л.С. Яковенко
2